



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloesse.aula.dk/>

12-03-2021

## Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev 10, marts 2021

Nu er tiden endelig kommet til, at vi igen kan sige velkommen tilbage til *alle* vores elever – *også* til elever fra 5.-9. Vi glæder os utroligt meget til at se alle!

Når 5.-9.klasseelever møder ind fra i næste uge er det med én dags fysisk tilstedeværelse på skolen om ugen. Og aktiviteterne vil primært være i forbindelse med udendørsaktivitet, og det er stadig under retningslinjerne om nødundervisning. Hvis vejret bliver voldsomt og helt umuligt bliver udendørsaktiviteten erstattet med fjernundervisning.

Elever fra og med 12 år, der har fremmøde, opfordres til ved fremmøde at have opnået et negativt undersøgelsesresultat ved gennemførelse af enten kviktest (anti-gentest) eller PCR-test for COVID-19, som er højst 72 timer gammelt. Dette gælder også ved fremmøde til udendørs undervisning.

Lige nu forbereder lærerne de aktiviteter, som der skal foregå fra næste uge. Og de vil skrive ud til jer forældre, når de sidste udmeldinger er givet fra kommunalt hold.

Strukturen for fremmøde vil blive som følger:

Mandag – 7. årgang

Tirsdag – 5.b og 9. årgang

Onsdag – 5.a og 6.b

Torsdag – 8. årgang

Fredag – 6.a

Aktiviteterne vil foregå forskellige steder – det kan være på banerne ved Hallen, på skolens udendørsarealer, ude i landsbyen, ud af huset osv. Vi vil stadig have toiletter opdelt til de enkelte klasser, sprit, håndvask osv., som vi kender det fra de tidligere genåbninger. Klubben vil være åben for eleverne den ugedag, de har fysisk fremmøde. Endelig har vi stadig trivselsgrupper, som løbende ændrer sig efter behov på skolen. Dog ser vi et stigende antal af trivselsgrupper på skolen.

### *Status vedr. coronasmitte på skolen*

Som I ved havde vi et enkelt tilfælde af covid-19 for nogle uger siden. Siden da har vi været heldige ikke at blive ramt. Vi er hele tiden i beredskab til at handle hurtigt, hvis situationen skulle opstå – dette gælder også, når alle elever vender tilbage fra næste uge.

### *Nye sofaer*

Blot som en orientering har vi fået nye sofaer på skolens bibliotek, hvilke vi er rigtig glade for. De gamle sofaer var meget slidte, og de nye signalerer og inviterer til en langt mere lyst til at bruge biblioteket som et behageligt læsested.



**Høje-Taastrup  
Kommune**

12-03-2021

### Øtoften

På Øtoften går tingene sin vante gang. Vi er løbende i gang med optaget af nye elever og har allerede modtaget en ny elev i denne uge og har en ny på vej kort før påske. Altid dejligt med nye ansigter i hverdagen på Øtoften. Vi har også fået nye sofaer i et par afdelinger til glæde for både børn og voksne.



### SFO

Vores 3.-klasser er godt i gang med overgangen til klubben. De har været på flere uden-dørsbesøg og har hilst på deres kommende klubpædagoger. Mette og Birgit sørger for en god overlevering til klubbens personale, så det bliver en tryk og god overgang for jeres børn. Vi afholder to separate afslutninger for 3.a og 3.b. Dette foregår i SFO-tiden. Nærmere information kommer.

Når de store rykker ud, så rykker Stjernebørnene ind. Pt. forbereder vi opstarten den 6.april. Vi har gode overleveringssamtaler med børnehaverne, så vi kan modtage 48 nye Stjernebørn på bedste vis. Når Stjernebørnene starter skal de være i Åens lokaler. Det betyder, at 0.-klasserne desværre ikke får dage i disse lokaler, som de gør nu. Heldigvis er foråret på vej, og vi kan være mere udendørs.

1.-klasserne skal fortsat være i egne klasser, men får dage i Å-løbets lokaler. Når man går i 2. klasse flytter børnene SFO afdeling. Lars og Jakob er stadig pædagoger i klassen. Morgen-SFO'en bliver også påvirket af denne rokadé. I skal derfor være opmærksomme på, at 0.-kl – 3.-kl skal afleveres i Å-løbet, hvor Hanadi tager imod sammen med skiftende pædagoger. Stjernebørnene skal afleveres i SFO Åen, hvor deres faste pædagoger tager imod fra kl. 6.30.

Vi glæder os til at byde de nye Stjernebørn og deres familier velkommen, og vi siger farvel til 3.klasserne, der efter påske er klar til nye udfordringer i klublivet.

Rigtig god weekend  
Mvh Ledelsen